[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

 город Первомайск Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 ноября 2012 года  № 4
О структуре Городской Думы
городского округа город Первомайск
Нижегородской области

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Регламента Городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области, утверждённой решением Городской Думы от 12 ноября 2012 года №1
 Городская Дума РЕШИЛА:

1.       Образовать в составе Городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области четыре постоянные депутатские комиссии.

2.      Утвердить персональные составы и председателей постоянных комиссий.
Комиссия по бюджетной, финансовой и налоговой политике:
1. Рябов Владимир Васильевич – председатель комиссии

2. Федюнина Людмила Анатольевна – заместитель председателя комиссии

3. Зайцев Дмитрий Сергеевич

4. Швыганов Александр Васильевич

Комиссия по социальной политике и работе с молодёжью:

5. 1.Еремеев Василий Николаевич - председатель комиссии
3. Устинов Василий Александрович - заместитель председателя комиссии

4. Царьков Павел Михайлович

5. Образумова Любовь Николаевна

Комиссия по законности, регламенту и депутатской этике:

1. Туров Василий Михайлович - председатель комиссии

2. Денисов Николай Васильевич -  заместитель председателя комиссии

3. Тиханов Владимир Николаевич

4. Горбунова Любовь Михайловна
Контрольно – счётная комиссия:

1. Федюнина Людмила Анатольевна - председатель комиссии

2. Швыганов Александр Васильевич - заместитель председателя комиссии

3. Мещеряков Вячеслав Михайлович
Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск
Нижегородской области                                                                 Е.А.Лебеднова